
          
 

  
                                                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Reisdatum 
 
Dienstag, 15. August 2017  
 
 
Carfahrt im *****Königs-Klasse-Bus  
inkl. Reisebegleitung und Bordservice 
 
 
 
 

exklusiv ist inklusiv 
 

Abfahrtszeiten 
 
Adliswil Garage         07:35 
Adliswil Zentrum     07:40 
Rüschlikon Loorain     07:45 
Thalwil Schützenhaus /   
Ex-Primo        07:50  
Oberrieden Bahnhof    08:00 
Oberrieden Tannenbach   08:05 
Horgen Bahnhof     08:10 
Horgen Allmend      08:15 
 
 
Rückkehr ca. 18:00 Uhr  

 
Exklusives Fischessen am Blausee  

im Berneroberland 

Der Blausee ist ein Erlebnis für alle Sinne: Hier 
geniessen Sie das Zusammenspiel von Ruhe, Erholung in mystischer Natur mit der Vielfalt unserer 
frischer, schmackhafter Küche. Am gedeckten  
Tisch sitzen, ein feines Essen und edle Tropfen 
geniessen, den Blick über das türkisblaue, glasklare 
Wasser des Blausees schweifen lassen. Dies alles 
erleben Sie nach einer gemütlichen Carfahrt via  
Brünig. 
 
Das mineralreiche, saubere Bergquellwasser des Blau- 
sees ist von hervorragender Qualität und speist die 
Forellenzucht. Zu jeder Jahreszeit liegt die Wasser- 
temperatur des Blausees konstant bei rund 8° C. Die  
Blausee-Forelle aus der alpinen Biozucht gedeiht so im gleichen Tempo wie in der freien Wildbahn 
und bringt deshalb auch ein besonders festes und schmackhaftes Fleisch hervor. (Bio-Knospe) 
 
 
 
 
Carfahrt inkl. Kaffepause & Mittagessen:                            Fr. 130.00 
            

 
 
Wir freuen uns auf Sie. Für Information und Buchung  079 820 50 50  -  044 720 14 66 
info@doenni-roesli-carreisen.ch                                   www.doenni-roesli-carreisen.ch 
 

 


